
Spett.le 

COMUNE DI MULAZZANO 

Ufficio Tributi 

Piazza del Comune n. 1 

26837 MULAZZANO (LO) 

 

 

OGGETTO: Istanza di rimborso o compensazione IMU/TASI/TARI versata in eccedenza. 

 

Il sottoscritto ____________________________________________nato a ___________________________ 

il _______________________________ residente a _____________________________________________ 

in Via _____________________________________C.F. _________________________________________ 

Tel. ___________________________________ 

Visto il D.M. 24 Febbraio 2016 pubblicato sulla G.U. n. 87 del 4 Aprile 2016; 

Vista la Circolare MEF n. 1/DF prot. 9720 del 14 Aprile 2016; 

Visto l’art. 1, comma 164, della L. 296/2006; 

Visto art. 1, comma 724, della L. 147/2013; 

PREMESSO CHE 

□ possiede nel Comune di Mulazzano le unità immobiliari di seguito specificate: 

• Fabbricati  

        (indicare tutte le unità anche se non riferite all’oggetto del rimborso) 

Ubicazione 

(Via e n. civico) 

Dati catastali Quota 

possesso 

% 

AB* 

 

P* 

Rendita dichiarata 

Fg.  Map. Sub. 

              

              

              

         (*) Indicare (AB) qualora l’immobile è adibito ad abitazione principale ovvero (P) qualora è destinato a pertinenza       

dell’abitazione principale. 

• Terreni  

SI   NO   Coltivatore diretto/imprenditore agricolo 

 

Ubicazione 

(Via e n. civico) 

Dati catastali Quota 

possesso  

% 

T* 

 

A* 

Reddito dominicale/ 

Valore area 

Fg.  Map. 

            

            

         (*) indicare (T) se terreno agricolo o (A) area edificabile 

 

CHIEDE 

� Ai sensi dell’art. 19 del regolamento generale delle entrate comunali, il rimborso della maggior imposta 

□ IMU □TASI □TARI versata al Comune di Mulazzano in data _____________ di € _____________ per 

l’anno _______________ per la seguente motivazione: 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

 

 



Il rimborso di cui trattasi dovrà essere effettuato come segue: 

□ riscossione diretta presso lo sportello di Tesoreria comunale; 

□ bonifico bancario c/o Banca __________________________________ Agenzia di ___________________ 

Iban _______________________________________________________ 

 

� Ai sensi dell’art. 18 del regolamento generale delle entrate comunali, la compensazione della maggiore 

imposta □IMU □TASI versata al Comune di Mulazzano in data ______________ di € __________ per l’anno 

_______________ con la seguente imposta □IMU □TASI per l’anno ___________________ 

 

□ NON possiede nel Comune di Mulazzano nessuna unità immobiliare; 

CHIEDE 

ai sensi dell’art. 19 del regolamento generale delle entrate comunali, il rimborso della maggior imposta  

□ IMU □TASI □TARI versata al Comune di Mulazzano in data _____________ di € _____________ per 

l’anno _______________ per la seguente motivazione: 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

 

Il rimborso di cui trattasi dovrà essere effettuato come segue: 

□ riscossione diretta presso lo sportello di Tesoreria comunale; 

□ bonifico bancario c/o Banca __________________________________ Agenzia di ___________________ 

Iban _______________________________________________________ 

 

 

 

Allegati: 

1. Documento d’identità 

2. Copia ricevuta di versamento  

3. Ogni altra ulteriore documentazione che accerti la maggior imposta versata. 

 

 

 

 

Ai sensi del Regolamento Privacy UE n. 679/2016 si informa che i dati forniti saranno utilizzati esclusivamente per 

procedure amministrative. Maggiori informazioni in materia di privacy: https://www.comune.mulazzano.lo.it  

 

Data, _______________________ 

 

 

FIRMA 

_________________________________ 


